ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

от 16 декабря 2016 г.

К ДОГОВОРУ от 02.12.2016 О СОТРУДНИЧЕСТВЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ, НОСЯЩИХ ИМЯ М.И. ГЛИНКИ

Санкт – Петербургское государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Санкт-Петербургская детская школа искусств имени М.И. Глинки», в лице Директора Никитиной Аллы Владленовны, действующей на основании Устава; Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 имени М.И. Глинки» города Смоленска в лице директора Каплиной Жанны Александровны, действующей на основании Устава, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования городского округа Самара «Детская музыкальная школа № 3 им. М.И. Глинки» в лице директора Хвостовой Ольги Вениаминовны, действующей на основании Устава, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Десногорская детская музыкальная школа имени М.И.Глинки" муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области в лице директора Акоиян Ирины Шагеновны, действующей на основании Устава, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств имени М.И. Глинки" г. Всеволожск" в лице директора Беганской Людмилы Александровны, действующей на основании Устава, Муниципальное бюджетное учреждение культуры дополнительного образования «ДМШ № 2 им. М. И. Глинки» в лице директора Кондратенко Натальи Рафековны, действующей на основании Устава, в дальнейшем именуемые Стороны, в связи с присоединением Муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Калининграда «Детская музыкальная школа имени Глинки М.И.» заключили настоящее дополнительное соглашение № 1 к договору от 02.12.2016 о сотрудничестве образовательных организаций дополнительного образования детей, НОСЯЩИХ ИМЯ М.И. ГЛИНКИ о нижеследующем:

Изложить в новой редакции введение договора от 02.12.2016 о сотрудничестве образовательных организаций дополнительного образования детей, носящих имя М.И. Глинки:

Санкт — Петербургское государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Санкт-Петербургская детская школа искусств имени М.И. Глинки», в лице Директора Никитиной Аллы Владленовны, действующей на основании Устава; Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 имени М.И. Глинки» города Смоленска в лице директора Каплиной Жанны Александровны, действующей на основании Устава, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования городского округа Самара «Детская музыкальная школа № 3 им. М.И. Глинки» в лице директора Хвостовой Ольги Вениаминовны, действующей на основании Устава, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Десногорская детская музыкальная школа имени М.И.Глинки" муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области в лице директора Акопян Ирины Шагеновны, действующей на основании Устава, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств имени М.И. Глинки" г. Всеволожск" в лице директора Беганской Людмилы

Александровны, действующей на основании Устава, Муниципальное бюджетное учреждение культуры дополнительного образования «ДМШ № 2 им. М. И. Глинки» в лице директора Кондратенко Натальи Рафековны, действующей на основании Устава, в дальнейшем именуемые Стороны, Муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Калининграда «Детская музыкальная школа имени Глинки М.И.» в лице директора Куликовой Ольги Юрьевны, действующей на основании Устава, в дальнейшем именуемые Стороны.

- 1. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора от 02.12.2016 о сотрудничестве образовательных организаций дополнительного образования детей, НОСЯЩИХ ИМЯ М.И. ГЛИНКИ, составлено в семи экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу
- 2. Все остальные условия договора от 02.12.2016 о сотрудничестве образовательных организаций дополнительного образования детей, НОСЯЩИХ ИМЯ М.И. ГЛИНКИ остаются прежними.
- 3. Изменения в договор от 02.12.2016 о сотрудничестве образовательных организаций дополнительного образования детей, НОСЯЩИХ ИМЯ М.И. ГЛИНКИ, определенные настоящим дополнительным соглашением, вступают в силу с 16.12.2016 г.

Юридические адреса Сторон

СПБ ГБОУ ДОД «Санкт-Петербургская детская школа искусств имени М.И. Глинки»

Юридический адрес: 193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д.29, кор.2.

Т/факс: 574-07-00; 584-05-21; e-mail: nevskavdshi@rambler.ru; сайт школы: www.glinkashool.spb.ru ИНН

7811066809 KIIII 781101001

МБУ ДО г.о. Самара «ДМШ № 3 им. М.И. Глинки»

Юридический адрес: 443071, Самарская область, г. Самара, Волжский проспект, 43.

Тел. 8 (846) 242-22-45, e-mail: dmsh_3glinki@mail.ru сайт школы: www.schoolglinki.ru

ИНН 6316037248 КПП631601001

МБУДО «ДМШ № 1 им. М.И. Глинки» г. Смоленска

Юридический адрес: 214000, г. Смоленск, ул. К. Маркса, д.8

Т/факс: 8(4812) 38-25-57; e-mail: info@smol-dmsh1.ru; сайт школы: www.smol-dmsh1.ru

ИНН 6730019686 КПП 673001001

МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»

Юридический адрес: 216400 Смоленская область, г. Десногорск, 1 микрорайон

Т/факс: (48153) 7-08-12; e-mail: <u>muzikal_shkola@mail.ru</u>; сайт школы: <u>www.muzikalshkola.edusite.ru</u>

ИНН 6724005702 КПП 672401001

МБУДО «ДШИ им. М.И. Глинки г. Всеволожск»

Юридический адрес: 188640, Ленинградская область, г. Всеволожск, Всеволожский пр. д.1

T/факс: (81370) 23-268; e-mail: <u>BDMCH.mus@mail.ru:</u> сайт школы: <u>www.vsevglinka.ru/</u>

ИНН 4703011437 КПП 470301001

МБУКДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки»

,г. Екатеринбург, ул. Ломоносова д. 57

Т/факс: (343)3306364; e-mail: glinka1935@yandex.ru; сайт школы: www.музшкола2.екатериибург.рф

ИНН 6663027960 КПП 668601001

МАУДО г. Килиниграда «ДМШ им. Глинки М.В.»

Юридический адрес: 236005, город Калининград, ул. Восточные 18

Починск стором

СПБ ГБОУ ДОД «Спикт-Петербургокан летская школа искусств имени М.И. Глинка»

МБУ ДО г.о. Самара «ДМШ № 3 им. М.И.

Глинки»

МБУДО « ДМШ № 1 им. М.И. Глинки»

г. Смоленска

МБУДО «Лесногорская ДМШ имена М.И. Глинка»

Акопия И.Ш.

им. М.М. Глинки г. мьудо « дши

Всеволожего-

Беганская Л.А.

МБУКДО «ДМШ № 2 им. М. И. Линки»

Кондратенко Н.Р.

МАУДО 1. Калининграль «ДМШ

им. Глинки М.В.»

Куликова О.Ю.